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0

ACTIVO CIRCULANTE

Efectivo y equivalentes

Derechos a recibir efectivo o equivalentes
Derechos a recibir bienes o servicios
Otros activos circulantes

Total de activos Circulantes

ACTIVO NO CIRCULANTE
Inversiones financieras a largo plazo
Derechos a recibir efectivo o equivalentes a

Bienes inmuebles, infraestructura y

Bienes Muebles

Activos intangibles

Depreciacion, deterioro y amortizacion
Activo diferido

Total Activo No Circulante

TOTAL DE ACTIVO

CUENTAS DE ORDEN

Fideicomiso vivienda universitarios 47192-0
Fideicomiso pensiones y jubilaciones
Bienes bajo contrato en comodato
Demandas judicial en proceso de resolucién
Total cuentas de orden

05/05/2020 02:50 PM

2020

$1,586,135,195.55
$108,567,237.49
$38,758,710.00
$899,115.75

$1,734,360,258.79

$914,037,403.36
$37,170,088.63

$24,835,468,006.67

$5,260,049,578.33
$104,998,966.47
-$6,053,752,779.82
$137,189,833.03

$25,235,161,096.67

$26,969,521,355.46

$2,982.01
$14,689,085,611.44
$280,207,445.61
$149,567,180.44
$15,118,863,219.50

2019

$2,724,957,908.55
$101,670,189.02
$5,849,221.94
$527,945.89

$2,833,005,265.40

$750,228,258.00
$41,779,456.05

$23,278,536,932.20

$5,066,650,126.21
$98,222,053.01
-$5,340,084,509.41
$248,680,262.87

$24,144,012,578.93

$26,977,017,844.33

$2,982.01
$13,373,663,389.99
$280,207,445.61
$121,820,274.90
$13,775,694,092.51

0

PASIVO CIRCULANTE

Cuentas por pagar a corto plazo

Documentos por pagar a corto plazo

Porcién a corto plazo de la deuda publica a largo plazo
Titulos y valores a corto plazo

Pasivos diferidos a corto plazo

Fondos y bienes de terceros en garantia y/o administracién a
Provisiones a corto plazo

Otros pasivos a corto plazo

Total de Pasivos Circulantes

PASIVO NO CIRCULANTE
Cuentas por pagar a largo plazo
Deuda publica a largo plazo

Provisiones a largo plazo

Total Pasivos No Circulantes

TOTAL PASIVO

HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO
Hacienda publica / Patrimonio contribuido
Aportaciones
Donaciones de capital
Actualizacién de la Hacienda Publica/Patrimonio
Hacienda publica / Patrimonio generado
Resultados del ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultados de ejercicios anteriores
Rectificaciones de Resultadosde ejercicios anteriores

Total Hacienda Publica / Patrimonio

TOTAL DE PASIVO Y HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

CUENTAS DE ORDEN

Vivienda trabajadores universitarios 47192-0
Jubilaciones y pensiones trabajadores
Contrato de comodato por bienes
Resoluciones de demandas en proceso judicial
Total cuentas de orden

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor

2020
$0.00

$487,924,402.93
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$27,355,404.05
$13,213,385.30
$40,486,099.06

$568,979,291.34

$0.00
$0.00

$139,262,491.56

$139,262,491.56

$708,241,782.90

$286,400,585.07
$0.00
$286,400,585.07
$0.00
$25,974,878,987.49
-$230,504,177.29
$26,205,383,164.78
$0.00

$26,261,279,572.56

$26,969,521,355.46

$2,982.01
$14,689,085,611.44
$280,207,445.61
$149,567,180.44
$15,118,863,219.50
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2019
$0.00

$504,427,478.92
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$27,575,798.23
$16,028,609.81
$28,738,984.25

$576,770,871.21

$0.00
$0.00

$139,262,491.56

$139,262,491.56

$716,033,362.77

$129,355,016.46
$0.00
$129,355,016.46
$0.00
$26,131,629,465.10
$818,992,296.91
$25,312,637,168.19
$0.00

$26,260,984,481.56

$26,977,017,844.33

$2,982.01
$13,373,663,389.99
$280,207,445.61
$121,820,274.90
$13,775,694,092.51



